

PROTOKÓŁ Nr V/2023

sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków, która odbyła 9 marca 2023 r.

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Czas trwania posiedzenia: 12:05 – 13:30

Posiedzeniu przewodniczyła Anna Biegańska – Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków.

W posiedzeniu uczestniczyło 7 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą **załącznik nr 1** do protokołu.

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział:

Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski

Ad 1

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska powitała obecnych i otworzyła obrady V sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków.

Ad 2

Przewodnicząca Rady sprawdziła kworum na podstawie listy obecności i stwierdziła, że obrady są prawomocne – w sesji uczestniczy 7 Radnych.

Ad 3

Przewodnicząca Rady odczytała porządek obrad:

1. Otwarcie obrad sesji.
2. Sprawdzenie kworum.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji.
5. Udział w XIV Forum Podlaskich Rad Seniorów (on-line).
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie obrad sesji.

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad.

Ad 4

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska poddała pod głosowanie jawne przyjęcie protokołu IV sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków z 19 stycznia 2023 r.

W głosowaniu udział wzięło 7 Radnych.

Wyniki głosowania:

ZA – 7; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0.

Protokół został przyjęty.

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska przekazała głos Burmistrzowi Wasilkowa. Burmistrz mówił o działaniach w sprawie Wasilkowskiego Centrum Seniora przewidzianych na ten rok. Poinformował również, że w najbliższym czasie powstaną w Wasilkowie trzy stacje BiKeR (system roweru publicznego).

Przewodnicząca Rady Seniorów Anna Biegańska przekazała informacje na temat Obywatelskiego Parlamentu Seniorów. Omówiła jak wygląda jego organizacja i jakie są jego cele. Przedstawiła skład Zespołu Podlaskiej Delegatury OPS oraz omówiła podjęte przez niego działania (np. spotkanie z Wojewodą w dniu 7 marca, spotkania na zoomie).

Członkowie Rady Seniorów rozmawiali z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosławem Aleksandrem Zalejskim m.in. na temat możliwości finansowania działań Rady Seniorów, a także o współpracy z radnymi Rady Miejskiej.

Ad 5

Członkowie Rady Seniorów Gminy Wasilków wzięli udział w XIV Forum Podlaskich Rad Seniorów. W jego trakcie poruszono m.in. sprawę zmiany ustawy o samorządzie gminnym (nowelizacja wprowadza zmiany do przepisów regulujących tworzenie i funkcjonowanie gminnych rad seniorów), a także rozmawiano o działaniach Podlaskiej Delegatury Obywatelskiego Parlamentu Seniorów.

Ad 6

W sprawach różnych zawnioskowano o wydrukowanie wizytówek wszystkim członkom Rady Seniorów.

Kolejną sesję zaplanowano na 20 kwietnia 2023 r. (termin może ulec zmianie).

Ad 7

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska podziękowała za udział w posiedzeniu i zamknęła je o godzinie 13:30.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała

Agata Radziszewska

Przewodnicząca

Anna Biegańska